
 
 

1 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
ve smyslu § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Komise pro posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek (dále 

jen „komise“) pověřena k hodnocení nabídek dle § 42 odst. 1 zákona zpracovala dne 

……………. tuto zprávu o hodnocení nabídek. 

 

1. Identifikace zadávacího řízení 

 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

 

Obec Postřižín 

se sídlem: Pražská 42, 250 70 Postřižín 

IČ: 00240621 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
Kruhový objezd na silnici II/608 ulice Teplická v 

Postřižíně 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 8.9.2020 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-529/20 

 

2. Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely 

 

Na hodnocení se podíleli tito členové komise: 

 

Jméno a příjmení člena komise Vztah člena komise k zadavateli 

Jan Zákostelský Dis. zaměstnanec 

Ing. Martin Staněk  zaměstnanec 

Marek Hanuš zaměstnanec 

Mgr. Sabina Kolocová zaměstnanec 

Radim Fojtů obec Postřižín 

 

3. Seznam podaných nabídek´ 

 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 
COLAS CZ, a.s. 

se sídlem: Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 

IČO: 261 77 005 

Údaje z nabídky 



 
 

2 

 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 12.603.088,16 Kč 

 

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 
SaM silnice a mosty a.s. 

Se sídlem: Máchova 1129/6, Česká Lípa 470 01  

IČO: 250 18 094 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 14.248.559,26 Kč 

 

Nabídka s pořadovým č. 3 

Identifikační údaje účastníka: 

SDRUŽENÍ POSTŘIŽÍN 

se sídlem: Nádražní 25 

25263 Roztoky 

IČ: 256 06 468 

POHL cz, a.s. 

se sídlem: Nádražní 25 

25263 Roztoky 

IČ: 256 06 468 

SILNICE SVOBODA a.s. 

se sídlem: Jetřichov č. p. 164, 549 83 Jetřichov 

IČ: 054 38 187 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 14.337.936,99 Kč 

 

Nabídka s pořadovým č. 4 

Identifikační údaje účastníka: 

STRABAG, a.s. 

se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 

IČ: 608 38 744 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 12.764.247,38 Kč 

 

Nabídka s pořadovým č. 5 

Identifikační údaje účastníka: 

Raeder & Falge s.r.o. 

se sídlem: Přívozní 114/2, 410 02 Lovosice 

IČO: 287 14 989 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 13.850.084,71 Kč 

 

Nabídka s pořadovým č. 6 

Identifikační údaje účastníka: 

Společnost Postřižín - SOVIS + STREET 

se sídlem: V Mlejnku 608/3a, 500 11 Hradec Králové 

IČO: 275 32 208 

SOVIS CZ, a.s. 



 
 

3 

 

se sídlem: V Mlejnku 608/3a, 500 11 Hradec Králové 

IČO: 275 32 208 

STREET s.r.o. 

se sídlem: Srbova 360/1, 180 00 Praha 8 

IČO: 246 63 310 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH   14.040.746,75 Kč 

 

4. Popis hodnocení 
 

Komise provedla hodnocení nabídek dle základního hodnotícího kritéria, které je dle 

ustanovení §  114 odst. 1 zákona ekonomická výhodnost nabídek, která je v souladu 

s ustanovením § 114 odst. 2 zákona hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.  
 

Předmětem hodnocení je nabídková cena v Kč bez DPH.  

 

Komise seřadila nabídkové ceny vzestupně - od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší.  
 

Shora uvedeným způsobem hodnocení nabídek došla komise k tomuto výslednému srovnání: 

Pořadí 

nabídek 

Pořadové 

číslo nabídky 
Účastník 

Nabídková cena  

v Kč bez DPH 

1. 1 COLAS CZ, a.s. 12.603.088,16 Kč 

2. 4 STRABAG, a.s. 12.764.247,38 Kč 

3. 5 Raeder & Falge s.r.o. 13.850.084,71 Kč 

4. 
6 Společnost Postřižín - SOVIS + 

STREET 
14.040.746,75 Kč 

5. 2 SaM silnice a mosty a.s. 14.248.559,26 Kč 

6. 3 SDRUŽENÍ POSTŘIŽÍN 14.337.936,99 Kč 

 

Žádný z členů komise nemá odlišný názor proti názoru většiny. Komise se na shora uvedeném 

shodla a jednomyslně usnesla.  

 
V Říčanech dne ………….. 

 

Jméno a příjmení člena komise Podpis 

Jan Zákostelský Dis.  

Ing. Martin Staněk   

Marek Hanuš  

Mgr. Sabina Kolocová  

Radim Fojtů - obec Postřižín  

 
 


